



## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Cambuí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 93 – Processo N° 571

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Cambuí, Sr.(a) Tales Tadeu Tavares, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 571, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 93, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	APALPADOR AURICULAR DE PRESSÃO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CREME DE ARNICA PROFISSIONAL 1000G
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CREME NEUTRO PROFISSIONAL 1000G
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 69,90
Valor Total:	R\$ 2.097,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Oben Comercial LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.502.052/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.097,00

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DIFUSOR DE AROMAS ELÉTRICO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESSÊNCIA DE CAPIM-LIMÃO PARA DIFUSOR 30ML
Quantidade:	50 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,04
Valor Total:	R\$ 1.052,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Oben Comercial LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.502.052/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.052,00

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESSÊNCIA DE HORTELÃ PARA DIFUSOR 30ML
Quantidade:	50 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESSÊNCIA DE LAVANDA PARA DIFUSOR DE 30ML
Quantidade:	50 Frasco(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,04
Valor Total:	R\$ 1.152,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Oben Comercial LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	37.502.052/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.152,00

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÓLEO ESSENCIAL DE SEMENTE DE UVA DE 100ML
Quantidade:	20 Frasco(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### ***Número do Lote: 9***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ÓLEO NEUTRO 1 LITRO
Quantidade:	20 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### ***Número do Lote: 10***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PLACA PARA SEMENTES P/ AURICULOTERAPIA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### ***Número do Lote: 11***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PONTO AURICULAR SEMENTE COM MICROPORE
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO DE SEMENTE PARA AURICULOTERAPIA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

Cambuí - MG, 25 de Outubro de 2024 as 10 horas e 54 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Tales Tadeu Tavares,

Promotor: Prefeitura Municipal de Cambuí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Cambuí